Kwiecien 2015

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

1-04-2015 50,00 zt|Koty P. Marzenki — adopcja wirtualna |Sylwia K. Tarnobrzeg 32 169,78 zt
1-04-2015 30,00 zt|Arturek adopcja wirt Grzegorz, Joanna L. 32 199,78 zt
1-04-2015 30,00 zt|Luna i dzieci Grzegorz, Joanna L. 32 229,78 zt
1-04-2015 -597,78 zt|Czynsz kociarnia A&A Marketing 31 632,00 zt
1-04-2015 25,00 zt|Kalendarz Przemiany Magdalena H. 31 657,00 zt
1-04-2015 30,00 zt|bransoletka Paulina M. Nidzica 31 687,00 zt
2-04-2015 -466,56 zt|Leczenie kota Tajfuna Lecznica Zyrafa 31 220,44 zt

Fraszka - 419,05

Romek - 51,-

Gienio - 40,-

Ariadna i Feniks - 125,-

Szakira - 224,-

Fernando - 49,-

Sokolniczka - 142,-

tucja - 157,-

Henio - 55,-

burasek z zaktadu pracy - 332,-
2-04-2015| -3 976,59 zt|Patuckie podwérko - 43,- Centrum Dr Siedla

Antonio - 36,-

Azyl - burasia['] - 96, -

Franio - 235,95

Milagros - 49,-

koty z Ozorkowa - 581,01

Rosandw - 108,-

Luna i dzieci - 103, -

Czarni Bracia z Sokolnik - 122,-

Dakota i Luizjana - 227,-

e e o 27 243,85 74
2-04-2015 30,00 zt|Darowizna Tajfun Aldona G. 27 273,85 zt
2-04-2015 5,00 zt|Kotylion Edyta W. Gdynia 27 278,85 zt
2-04-2015 25,00 zt|Kotylion Monika D. £6dz 27 303,85 zt
2-04-2015 20,00 zt|Feniks i Ariadna Jolanta W. kédz 27 323,85 zt
2-04-2015 35,00 zt|Koty Starszego Pana Paulina M. Garwolin 27 358,85 zt
2-04-2015 83,00 zt|Kartki — koty z zaktadu pracy Lestaw Z. Libiaz 27 441,85 zt
3-04-2015 25,00 zt|Luna i kociaki - od Hatsu Beata, Andrzej D. tédz | 27 466,85 zt
3-04-2015 35,50 zt|Zabawki - sis Mikotaj T. Gdansk 27 502,35 z
3-04-2015 70,00 zt|Koty Joli Dworcowej Jan M. tédz 27 572,35 zt
3-04-2015 50,00 zt|Koty kotyliona Joanna P. Gowarczéw 27 622,35 zt
3-04-2015 50,00 zt|Koty kotyliona Dorota Z. Biatystok 27 672,35 zt
3-04-2015 20,00 zt|Milagros - bizu sis Agiag 27 692,35 zt
7-04-2015 60,00 zt|Czarni Bracia z Sokolnik Kalina i Krzysztof K. 27 752,35 z
7-04-2015 30,00 zt|Koty Pani Marzenki Monika H-T Leszno 27 782,35 zt
7-04-2015 10,00 zt|kucja Izabela B. 27 792,35 z
7-04-2015 200,00 zt|Koty kotyliona Joanna L-N 27 992,35 zt
7-04-2015 100,00 zt|Tajfun - adopcja wirtualna Katarzyna O. tédz 28 092,35 zt
7-04-2015 40,00 zt|Marlenka Jakub Ch. Wtoctawek 28 132,35 z
7-04-2015 200,00 zt|Koty kotyliona Joanna L-N 28 332,35 z
7-04-2015 7,00 zt|Milagros - bizu sis Izydorka 28 339,35 z
7-04-2015 80,00 zt|Tajfun - adopcja wirtualna Anna M. Krakow 28 419,35 zt
7-04-2015 30,00 zt|Luna i dzieci Mieczystawa S. tédz 28 449,35 zt
8-04-2015 -301,32 zt|Karma dla kociat Zooplus 28 148,03 zt
8-04-2015 100,00 zt|Milagros duszek686 28 248,03 zt
8-04-2015 50,00 zt|Milagros - b.sis kotowatosc¢ 28 298,03 zt
8-04-2015 10,00 zt|Astronautow Patrycja K. Szonow 28 308,03 zt
8-03-2015 30,00 zt|Luna i kociaki Joanna D. tédz 28 338,03 zt
8-04-2015 10,00 zt|Kotylion Marzena R. tédz 28 348,03 zt




8-04-2015 30,00 zt|Tajfun - adopcja wirtualna Justyna H. tédz 28 378,03 zt

8-04-2015 25,00 zt|Kalendarz Przemiany éll‘elf;g:;a w. 28 403,03 zt

9-04-2015 7,00 zt|Balbinka i Ptys$ - za ksigzke pandadp 28 410,03 zt

9-04-2015 60,00 zt|Filutek - testy Renata C. 28 470,03 zt
10-04-2015 -33,70 zt|Wysytki allegro 28 436,33 zt
10-04-2015 10,00 zt|Milagros Joanna N. Zgierz 28 446,33 zt
10-04-2015 5,00 zt|Balbinka i Pty$ Joanna P. Olsztyn 28 451,33 z
10-04-2015 30,00 zt|Koty Joli Dworcowej Ewa L. £6dz 28 481,33 zt
10-04-2015 30,00 zt|Tajfun Ewa L. kodz 28 511,33 z
10-04-2015 15,60 zt|Milagros Joanna N. Zgierz 28 526,93 zt
13-04-2015 200,00 zt|Arturek Agnieszka H. 28 726,93 zt
13-04-2015 30,00 zt|Balbinka i Pty$ Mieczystawa S. to6dz 28 756,93 zt
13-04-2015 30,00 zt|Balbinka i Pty$ Monika D. tédz 28 786,93 zt
13-04-2015 25,00 zt|Koty kotyliona Olga O. to6dz 28 811,93 zt
13-04-2015 -56,60 zt|Wysyiki allegro 28 755,33 zt
13-04-2015 50,00 zt|Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 28 805,33 zt

Batuckie podwérko - adopcja Aleksandra K.

13-04-2015 120,00 z wirfualnap i Dzierzonidw 28 925,33 z
14-04-2015 30,00 zt|Szakira — adopcja wirtualna Agata M. Ozorkow 28 955,33 zt
14-04-2015 30,00 zt|Marysia Ilona G. Lédz 28 985,33 zt
14-04-2015 42,00 zt|Torby Marta W. 29 027,33 zt
15-04-2015 100,00 zt|Darowizna - Koty Starszego Pana anonimowy darczynca 29 127,33 z
15-04-2015 200,00 zt|Leczenie kotow anonimowy darczynca 29 327,33 z
15-04-2015 30,00 zt|Koty z zaktadu - adopcja wirtualna Joanna N. to6dz 29 357,33 zt
15-04-2015 239,50 zt|Za wysytki - allegro 29 596,83 zt
15-04-2015 20,00 zt Kotylion Elzbieta U. W-wa 29 616,83 zt
16-04-2015 100,00 zt|Darowizna na wycieraczki Julia R. kédz 29 716,83 zt
16-04-2015 25,00 zt Kotylion Elzbieta S. £édz 29 741,83 zt
16-04-2015 25,00 zt|Balbinka i Ptys Ilona G. Lédz 29 766,83 zt
16-04-2015 20,00 zt|Rocky Anna S. tédz 29 786,83 zt
16-04-2015 -45,00 zt|Wysyiki allegro 29 741,83 zt
16-04-2015 -31,60 zt|Wysyiki allegro 29 710,23 z
17-04-2015 30,00 zt|Koty kotyliona Karolina S. Tuszyn 29 740,23 z
17-04-2015 50,00 zt|Fuks Pawet P. Lédz 29 790,23 z
17-04-2015 14,63 zt|Fuks Jedrzej P. Lublin 29 804,86 zt
20-04-2015 223,19 zt|Program partnerski Zooplus Zooplus 32 028,05 zt
20-04-2015 30,00 zt|Fuks Anna B. tédz 32 058,05 zt
20-04-2015 10,00 zt|Fuks Aleksandra Z. W-wa 32 068,05 zt
20-04-2015 130,00 zt|Balbinka i Ptys Adam D. to6dz 32 198,05 zt
20-04-2015 30,00 zt|Fuks Alina S. todz 32 228,05 zt
20-04-2015 50,00 zt|Koty kotyliona Grazyna P. £6dz 32 278,05 zt
20-04-2015 2,00 zt|Fuks Martyna W. £odz 32 280,05 zt
20-04-2015 50,00 zt|Fuks Anna B. Plonsk 32 330,05 z
20-04-2015 200,00 zt| Koty kotyliona Kamila L.N. Swidwin 32 530,05 zt
20-04-2015 2,50 zt|Fuks Dominika G. tédz 32 532,55zt
20-04-2015 20,00 zt|Fuks Wiktoria Cz. £édz 32 552,55 z
20-04-2015 29,00 zt|Balbinka i Ptys Joanna N. Zgierz 32 581,55 z
21-04-2015 575,00 zt|Darowizna Kociarnia Katarzyna M. - PayPal 33 156,55 zt
21-04-2015 28,60 zt|Balbinka i Ptys - b.Sis Joanna N. 33 185,15 z
21-04-2015 165,00 zt|Darowizna Matylda - adopcja Agata M. - PayPal 33 350,15 z
21-04-2015 6,00 zt|Fuks Sandra S. tédz 33 356,15 zt
21-04-2015 50,00 zt|\Wiki Aleksandra K. £6dz 33 406,15 z
21-04-2015 5,00 zt|Fuks Inez M. Konstantynow t. 33411,15 zt
22-04-2015 18,00 zt|Obrazki z allegro Reginainferna 33 429,15 z
22-04-2015 15,00 zt|Balbinka i Pty$ — b.Sis Morela80 33 444,15 zt




22-04-2015 12,00 zt|Koty P. Marzenki - b. Sis Joanna N. 33 456,15 zt

Adas - 16,-

Amelka - 134,40

Antonio - 1,-

Arturek - 10,-

Bella - 61,70

Dudus$ - 5,-

Feniks i Ariadna 131,-

Franio - 106,50

Hotelik - 9,90

Kittek i Peggy - 135,-

Kittek - 55,-

Kociarnia - 438, -

Koty z zaktady pracy - 170,50
22-04-2015| 3 664,25 zt|Koty z Sokolnik - 146,- PayU Allegro

Koty Starszego Pana - 130,-

Luna i kociaki - 20,-

Matylda - 91,90

Nina - 47,70

Paulinka - 16,20

Romek - 15,-

Schronisko - 388,09

Szakira - 396,50

Teodor - 22,-

Tajfun - 424,20

kalendarze - 90,-

torby - 379,50

bransoletki - 41,- 37 120,40 zt

o . Aleksandra K.
22-04-2015 30,00 zt|Kociarnia Kotyliona Diersoniow 37 150,40 zt
23-04-2015 30,00 zt|Kociarnia Kotyliona Natalia P. £édz 37 180,40 zt
23-04-2015 33,60 zt|Balbinka i Pty$s - b.Sis Joanna N. 37 214,00 z
23-04-2015 40,00 zt|Balbinka i Pty$ — b.Sis Szymkowa 37 254,00 zt
23-04-2015 5,00 zt|Fuks Joanna P. Olsztyn 37 259,00 zt
23-04-2015 20,00 zt|Tereska Teresa K. Zielona Géra | 37 279,00 zt
A4 : ; . Katarzyna S.
23-04-2015 20,00 zt|Balbinka i Ptys Nienotomice 37 299,00 zt
24-04-2015 27,30 zt|Koty P. Marzenki - b. Sis Joanna N. 37 326,30 zt
26-04-2015 -5,00 zt|optata za prowadzenie rachunku BGZ 37 321,30 z
27-04-2015 40,00 zt|Kotylion Matgorzata O. W-wa 37 361,30 z
27-04-2015 30,00 zt|Koty z Ozorkowa Aldona G. 37 391,30 z
28-04-2015 -32,70 zt|wysytki z allegro 37 358,60 zt
28-04-2015 100,00 zt|Fuks Monika Sz. Stebléw 37 458,60 zt
Ewelina N.

29-04-2015 30,00 zt|Torby Crerehrracovh 37 488,60 zt
30-04-2015 80,00 zt|Kotylion Piotr C. W-wa 37 568,60 zt
30-04-2015 50,00 zt|Kotylion Joanna P. Gowarczéw 37 618,60 zt
30-04-2015 5,00 zt|Kotylion Edyta W. Gdynia 37 623,60 zt
30-04-2015 10,00 zt|Kotylion Anna K. tédz 37 633,60 zt




30-04-2015

-6 228,22 zt

Ozorkéw - 1223,99
Dakota i Luizjana - 616,96
kotka Joannelle - 141,-
kotka z Boscha - 104,-
Marlenka - 69,-

pies Rocky - 291,-

Tajfun - 169,-

Henio - 37,-

Mama i maluchy - 441,-
Kalina/Konstancja - 51,01
Balbinka i Ptys - 480,96
Marysia - 211,-

Bartu$ - 302,02

Wiki - 186,-

Fraszka - 70,98

Feniks i Ariadna - 184,-
Rudzik - 21,-

Zwierzeta Magija - 433,06
Koty P. Marzenki - 363,-
Kajtus - 53,-

Lady Funia - 232,04
Shakira - 73,-

Tereska - 133,-

Milagros - 22,-

tucja - 135

karma wet - 84,20

Centrum Dr Siedla

31 405,38 zt




